
 

 

UCHWAŁA NR LI/534/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co 

następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/421/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dziwnów na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 4.581.544,00 zł, 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0750 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek…) – 34.000,00 zł 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0770 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości) – 4.542.000,00 zł 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 2440 (OSP – dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych) – 5.544,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 81.544,00 zł, 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi gminne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) 42.000,00 zł 

- zakup przystanków– 12.000,00 zł 

- utwardzenie terenu przy Sienkiewicza – 30.000,00 zł 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 (OSP – zakup materiałów i wyposażenia) – 5.544,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 (Przedszkola – wynagrodzenia osobowe pracowników) – 24.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4270 (Przedszkola – zakup usług remontowych) – 10.000,00 zł 

§ 2. Zwiększa się rozchody o kwotę 4.500.000,00 zł (spłata rat kredytów za lata 2019-2022). Łącznie 

rozchody wynoszą 4.794.320,00 zł zgodnie z zał. Nr 1 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 4799



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Sokół 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4799



Załącznik do uchwały Nr LI/534/2018 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 16 października 2018 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/421/2017 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 20.12.2017 

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 160 654,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 6 160 654,00 

Rozchody ogółem:  4.794.320,00 

1 Udzielone pożyczki 991 94 320,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 700 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4799


		2018-10-24T14:02:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




